
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-007926-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ "ЧОРНОМОРСЬК"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01125672

Місцезнаходження замовника: 68001, Україна, Одеська область, Чорноморськ,
ВУЛИЦЯ ПРАЦІ, будинок 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Башлик Лідія Леонідівна, 0487388575,
L.BASHLYIK@IMTP.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запчастини до автомобілів TOYOTA Landcruiser та
TOYOTA Hi Ace

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стойка заднього
стабілізатора

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ,
Транспортна

до 31 грудня
2025

Хрестовина
заднього кардану

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ,
Транспортна

до 31 грудня
2025

Подушка КПП ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ,
Транспортна

до 31 грудня
2025



Вальниця
хвостовика
редуктора

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ,
Транспортна

до 31 грудня
2025

Вальниця
хвостовика
редуктора

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ,
Транспортна

до 31 грудня
2025

Сальник
хвостовика
редуктора

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ,
Транспортна

до 31 грудня
2025

Сайлентблок
передньої
поперечної тяги

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ,
Транспортна

до 31 грудня
2025

Автолампа LED
H44(2од.)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 комплект 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ,
Транспортна

до 31 грудня
2025

Замок запалювання ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ,
Транспортна

до 31 грудня
2025

Фільтр повітряний ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ,
Транспортна

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець здійснює оплату за фактично
поставлений товар шляхом прямого
банківського переказу грошових коштів
на поточний рахунок Постачальника у
безготівковій формі протягом 30
(тридцяти) робочих днів з дня підписання
видаткової накладної, ТТН, належним
чином оформленої податкової
накладної/розрахунку коригування до
податкової накладної в електронній формі
та зареєстрованій в Єдиному реєстрі
податкових накладних (далі - ЄРПН), в
порядку та строки визначені податковим
законодавством, та на підставі належним
чином оформленого оригіналу рахунку
Постачальника (Застосовується для
платників ПДВ). Покупець здійснює
оплату за фактично поставлений товар
шляхом прямого банківського переказу
грошових коштів на поточний рахунок
Постачальника у безготівковій формі
протягом 30 (тридцяти) робочих днів з
дня підписання видаткової накладної,
ТТН та на підставі належним чином
оформленого оригіналу рахунку
Постачальника (Застосовується для
неплатників ПДВ).

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 205,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

76,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


